

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z210022

Stavba: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ HELFŠTÝN-ZDRAVOTECHNIKA

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.5.2020

Zadavatel:

Muzeum Komenského Přerov,p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

Projektant:

J.Krampla,Veselíčko 246

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymeující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 113 494,14

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 113 494,14	233 833,77
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 347 327,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z210022

Stavba: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ HELFŠTÝN-ZDRAVOTECHNIKA

Místo: Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského Přerov,p.o.

Projektant: J.Krampla,Veselíčko 246

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 113 494,14	1 347 327,91	
SO 01	Stavební řešení	1 049 894,14	1 270 371,91	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	45 300,00	54 813,00	VON
ORN	Ostatní rozpočtové náklady	18 300,00	22 143,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ HELFŠTÝN-ZDRAVOTECHNIKA

Objekt:

SO 01 - Stavební řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.5.2020

Zadavatel:

Muzeum Komenského Přerov,p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ:

DIČ:

25826069

CZ25826069

Projektant:

J.Krampla,Veselíčko 246

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 049 894,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 049 894,14	21,00%	220 477,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 270 371,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ HELFŠTÝN-ZDRAVOTECHNIKA

Objekt:

SO 01 - Stavební řešení

Místo:

Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského Přerov,p.o.

Projektant: J.Krampla,Veselíčko
246

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 049 894,14

HSV - Práce a dodávky HSV	116 851,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 192,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 952,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 240,00
96 - Bourání konstrukcí	10 220,69
997 - Přesun sutě	43 094,32
998 - Přesun hmot	2 151,45
PSV - Práce a dodávky PSV	933 042,44
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	31 454,65
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 245,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	44 399,44
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	275 338,75
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	51 549,93
763 - Konstrukce suché výstavby	44 966,54
766 - Konstrukce truhlářské	96 087,52
771 - Podlahy z dlaždic	86 586,78
781 - Dokončovací práce - obklady	293 163,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ HELFŠTÝN-ZDRAVOTECHNIKA

Objekt:

SO 01 - Stavební řešení

Místo:

Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského Přerov,p.o.

Projektant: J.Krampla,Veselíčko
246

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 049 894,14

D HSV Práce a dodávky HSV 116 851,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 192,42

1	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	2,000	367,00	734,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VV na WCi

VV 2,0 2,000

2	M	593R-211.1	překlad ŽB 115/70/1000 mm	kus	2,020	531,00	1 072,62
---	---	------------	---------------------------	-----	-------	--------	----------

VV 2,0*1,01 2,020

3	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,700	1 254,00	3 385,80
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV WCi

VV 1,0*1,2 1,200

VV dozdivky

VV 1,5 1,500

VV Součet 2,700 2,700

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 952,82

4	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	68,601	315,00	21 609,32
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV (0,8+2,0+0,8+1,6+2,95+1,75)*2,6 25,740

VV -0,8*2,0 -1,600

VV -0,6*2,0*2 -2,400

VV (0,8*1,15)*2*1,15*4 8,464

VV -0,6*0,55*4 -1,320

VV (1,62+2,0)*2*1,15 8,326

VV -0,6*0,55*2 -0,660

VV (0,9+1,45)*2*0,55*2 5,170

VV -0,6*0,55*2 -0,660

VV (1,51+1,45)*2*1,55 9,176

VV -0,8*0,55 -0,440

VV (4,6+1,75)*2*1,55 19,685

VV -0,8*0,55*2 -0,880

VV Součet 68,601 68,601

5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	70,000	224,00	15 680,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 70,0 70,000

6	K	631311234	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	0,500	5 727,00	2 863,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV dobetonávky kolem WC

VV 0,5 0,500

7	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	40,000	195,00	7 800,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 40,0 40,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 240,00

8	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	40,000	95,00	3 800,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 40,0 40,000

9	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	40,000	111,00	4 440,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 40,0 40,000

D 96 Bourání konstrukcí 10 220,69

10	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárcí z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	1,360	2 452,00	3 334,72
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV na WCi

VV 1,2*1,2*0,25 0,360

VV zárubně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,0		1,000		
	VV		Součet		1,360		
11	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,272	5 419,00	1 473,97
	VV		pro WCi		0,072		
	VV		0,6*0,6*0,2				
	VV		sprchový kout		0,200		
	VV		1,0*1,0*0,2				
	VV		Součet		0,272		
12	K	968062455	Vybourání dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,000	451,00	5 412,00
	VV		12,0		12,000		
D 997			Přesun sutě				43 094,32
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,491	332,00	5 807,01
	VV		4,306+13,185		17,491		
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	157,419	20,20	3 179,86
	VV		17,491*9		157,419		
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	17,491	1 950,00	34 107,45
	VV		17,491		17,491		
D 998			Přesun hmot				2 151,45
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,182	986,00	2 151,45
D PSV			Práce a dodávky PSV				933 042,44
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				31 454,65
17	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	3,600	271,00	975,60
	VV		sprchový kout		3,600		
	VV		(1,0+1,0)*1,8				
18	M	585R-815.1	Hydroizolační stěrka tl.2 mm do koupelen	m2	67,200	452,00	30 374,40
	VV		64,0*1,05		67,200		
19	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,101	1 036,17	104,65
D 721			Zdravotnická - vnitřní kanalizace				4 245,17
20	K	R-721-173-1	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou Ø 32/4,4	m	2,100	353,00	741,30
	VV		napojení ohříváče		2,100		
	VV		2,1				
21	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	1,000	332,84	332,84
	VV		1,0		1,000		
22	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	828,00	828,00
	VV		1,0		1,000		
23	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	2,000	53,00	106,00
	VV		2,0		2,000		
24	K	R-721-103	Vybourání a zapravení drážek pro potrubí D 32	m	2,100	350,00	735,00
	VV		2,1		2,100		
25	K	R-721-901	Přepojení zařizovacích předmětů na stávající odpady	sada	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		1,0		1,000		
26	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	678,00	2,03
D 722			Zdravotnická - vnitřní vodovod				44 399,44
27	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	57,900	25,61	1 482,82
	VV		47,2+10,7		57,900		
28	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	28,700	243,10	6 976,97
	VV		19,8+8,9		28,700		
29	M	286R-151.6	trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 20 mm ,vč.tvarovek	m	28,700	61,10	1 753,57
	VV		28,7		28,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	12,600	266,50	3 357,90
	VV		10,8+1,8		12,600		
31	M	286R-151.7	trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 25 mm ,vč.tvarovek	m	12,600	88,40	1 113,84
	VV		12,6		12,600		
32	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	16,600	312,00	5 179,20
	VV		16,6		16,600		
33	M	286R-151.8	trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 32 mm ,vč.tvarovek	m	16,600	133,90	2 222,74
	VV		16,6		16,600		
34	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	19,800	75,40	1 492,92
	VV		studená voda				
	VV		19,8		19,800		
35	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	27,400	84,50	2 315,30
	VV		studená voda				
	VV		10,8+16,6		27,400		
36	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	8,900	107,90	960,31
	VV		teplá voda				
	VV		8,9		8,900		
37	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	3,900	128,70	501,93
	VV		teplá voda				
	VV		1,8+2,1		3,900		
38	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50	m	60,000	35,10	2 106,00
	VV		60,0		60,000		
39	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	60,000	62,40	3 744,00
	VV		60,0		60,000		
40	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	60,000	55,90	3 354,00
	VV		60,0		60,000		
41	K	R-722-102	Vedení potrubí pod stropem, ve stěně-úchyty, kryty atd.	sada	1,000	1 040,00	1 040,00
	VV		1,0		1,000		
42	K	R-722-103	Vybourání a zapravení drážek pro vodovodní potrubí	sada	1,000	5 850,00	5 850,00
	VV		1,0		1,000		
43	K	R-722-171.1	Zjištění polohy stávajícího potrubí	sada	1,000	455,00	455,00
	VV		1,0		1,000		
44	K	R-722-901	Přepojení na stávající rozvod vody	sada	1,000	455,00	455,00
	VV		1,0		1,000		
45	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,048	790,40	37,94
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				275 338,75
46	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	7,000	228,80	1 601,60
	VV		7,0		7,000		
47	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	5,000	198,90	994,50
	VV		5,0		5,000		
48	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	6,000	178,10	1 068,60
	VV		6,0		6,000		
49	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	340,60	340,60
	VV		1,0		1,000		
50	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	279,50	279,50
	VV		1,0		1,000		
51	K	725530811	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody přepadových do 12 l	soubor	2,000	117,00	234,00
	VV		2,0		2,000		
52	K	725530826	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody akumulačních do 800 l	soubor	1,000	1 328,60	1 328,60
	VV		1,0		1,000		
53	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	8,000	109,20	873,60
	VV		7+1		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	200,20	200,20
	VV		1,0		1,000		
55	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	6,000	361,40	2 168,40
	VV		6,0		6,000		
56	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	917,80	917,80
	VV		1,0		1,000		
57	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	5,000	739,70	3 698,50
	VV		5,0		5,000		
58	K	R-725-291.2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů ocelové madlo sklopné dl 600 mm,bílé,kotvené do stěny	soubor	1,000	1 495,00	1 495,00
	VV		1,0		1,000		
59	K	R-725-291.3	Doplňky zařízení koupelen a záchodů ocelové madlo sklopné dl 700 mm,bílé,kotvené do stěny	soubor	1,000	1 683,50	1 683,50
	VV		1,0		1,000		
60	K	R-725-869.1	M ontáž zápachových uzávěrek do DN 40	kus	1,000	195,00	195,00
	VV		pro pojistný ventil ohřivače				
	VV		1,0		1,000		
61	M	551R-611.6	uzávěrka zápachová pro pojistný ventil ohřivače	kus	1,000	231,40	231,40
	VV		1,0		1,000		
62	K	R-725-112.2	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný,51 cm,rohové ventily,připojovací souprava,celoplastové sedátko s tlumičem,napojení na přívod vody a kanalizaci,bílé	soubor	6,000	4 992,00	29 952,00
	VV		6,0		6,000		
63	K	R-725-112.3	Klozet keramický závěsný pro TZP,na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný,57 cm,rohové ventily,připojovací souprava,celoplastové sedátko s tlumičem,napojení na přívod vody a kanalizaci,bílé	soubor	1,000	9 259,90	9 259,90
	VV		1,0		1,000		
64	K	R-725-121.4	Pisoárová dělicí stěna bílá	soubor	5,000	1 998,10	9 990,50
	VV		5,0		5,000		
65	K	R-725-121.5	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem,keramický,zadní odpad "antivandal",radarový senzor,vnitřní přívod,napájení 24 V,podomítkový sifon,montážní sada,přívod el.energie,vč.zdroje,připojení na vodu a kanalizaci	soubor	5,000	11 921,00	59 605,00
	VV		5,0		5,000		
66	K	R-725-211.1	Umyvadla keramická se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá s polosloupem 550 mm,bílé,montážní sada,nerezový sifon,2x RV 15,připojovací hadičky,připojení na vodu a odpad	soubor	5,000	8 036,60	40 183,00
	VV		5,0		5,000		
67	K	R-725-211.2	Umyvadla umývátko keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 350 mm,bílé,montážní sada,podomítkový sifon,2x RV 15,připojovací hadičky,připojení na vodu a odpad	soubor	1,000	10 609,30	10 609,30
	VV		1,0		1,000		
68	K	R-725-241.1	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm se zvýšenou únosností,krycí panel,podkladní deska,sifon,připojení na vodu a odpad	soubor	1,000	29 109,60	29 109,60
	VV		1,0		1,000		
69	K	R-725-291.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů -demontáž a zpětná montáž stávajících,popř.doplnění novými	soubor	1,000	6 240,00	6 240,00
	VV		1,0		1,000		
70	K	R-725-522.41	Napojení ohřivačů vody na přívod vody a odpad	soubor	3,000	1 625,00	4 875,00
	VV		3,0		3,000		
71	K	R-725-522.4	Demontáž a zpětná montáž osoušeče rukou	soubor	2,000	650,00	1 300,00
	VV		2,0		2,000		
72	K	R-725-529.3	Demontáž a zpětná montáž přímotopu	soubor	2,000	780,00	1 560,00
	VV		2,0		2,000		
73	K	R-725-531.2	Elektrický ohřivač vody tlakový,závěsný,pod umyvadlo, 10 l , 2 kW,230 V,vč.bezpečnostní sestavy,připojení na vodu a odpad,vč.uchycení ohřivače	soubor	2,000	7 036,90	14 073,80
	VV		2,0		2,000		
74	K	R-725-532.1	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 150 l funkce ECO,LCD,/ 4 kW,400 V,bezpeč,armatura,připojení na vodu a stáv.kanalizaci	soubor	1,000	11 475,10	11 475,10
	VV		1,0		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	R-725-822.1	Baterie umyvadlová stojánková ,regulátor teploty vody,samouzavírací stojánkový tlačný ventil pro umyvadla na jednu vodu	soubor	6,000	2 346,50	14 079,00
	VV		6,0		6,000		
76	K	R-725-841.3	Baterie sprchové nástěnné pákové pro výlevku	soubor	1,000	8 875,10	8 875,10
	VV		1,0		1,000		
77	K	R-725-841.5	Baterie sprchová termostatická směšovací a se sprchovou růžicí	soubor	1,000	6 324,50	6 324,50
	VV		1,0		1,000		
78	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,560	921,70	516,15
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							51 549,93
79	K	R-726-111.1	Instalační předstěna pro klozet závěsný pro TZP s ovládním shora v 820 mm do masivní zděné kce,dvojitinné ovládací vzdálené pneumatické tlačítko do veřejných prostor,nádržka 4/2 l	soubor	1,000	5 340,40	5 340,40
	VV		1,0		1,000		
80	K	R-726-131.1	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu a odsáváním do stěn s kov kci,dvojitinné ovládací tlačítko do veřejných prostor,nádržka 12 cm,4/2 l	soubor	6,000	7 683,00	46 098,00
	VV		6,0		6,000		
81	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,121	921,70	111,53
D 763 Konstrukce suché výstavby							44 966,54
82	K	763113341	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50	m2	5,760	1 759,99	10 137,54
	VV		WC				
	VV		0,8*1,2*6		5,760		
83	K	763431031	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti panelů	m2	40,000	420,00	16 800,00
	VV		40,0		40,000		
84	M	590R-365.2	<i>deska podhledová minerální-jako původní</i>	<i>m2</i>	<i>4,200</i>	<i>384,00</i>	<i>1 612,80</i>
	VV		<i>náhrada za poškozené-10%</i>				
	VV		<i>40,0*0,1</i>		<i>4,000</i>		
	VV		<i>4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství</i>		<i>4,200</i>		
85	K	763431803	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu skrytém	m2	40,000	230,00	9 200,00
	VV		40,0		40,000		
86	K	R-763-480.3	Očištění desek minerálního podhledu	m2	40,000	126,01	5 040,40
	VV		40,0		40,000		
87	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,344	6 325,00	2 175,80
D 766 Konstrukce truhlářské							96 087,52
88	K	766660171	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	12,000	726,00	8 712,00
	VV		<i>původní</i>				
	VV		<i>5+3+2</i>		<i>10,000</i>		
	VV		<i>demontované vstupní</i>				
	VV		<i>2,0</i>		<i>2,000</i>		
	VV		<i>Součet</i>		<i>12,000</i>		
89	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	11,000	1 750,00	19 250,00
	VV		<i>5+3+2+1</i>		<i>11,000</i>		
90	M	611R-822.9	<i>zárubeň obložková pro vstupní dveře 1křídlové 800/2300 L,nadsvětlik výšky 300 mm vč.isolačního dvojskla U=1,1 W/m2K,do prostor se zvýšenou vlhkostí,kování dodávka stavebníka</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>7 392,00</i>	<i>14 784,00</i>
	VV		<i>2,0</i>		<i>2,000</i>		
91	M	611R-822.8	<i>zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>4 290,00</i>	<i>38 610,00</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		5+3+1			9,000		
92	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	1 920,00	1 920,00
VV		1,0			1,000		
93	M	611R-822.6	<i>zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 18-25cm,dub,buk</i>	kus	1,000	4 458,00	4 458,00
VV		1,0			1,000		
94	K	R-766-960.1	Demontáž a zpětná montáž vnitřních shrnovacích dveří 1730/2000 mm osazených do plastového profilu,vč.úpravy výšky dveří	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
VV		1,0			1,000		
95	K	R-766-960.2	Montáž a dodávka nájezdového profilu š.800 mm	kus	1,000	5 450,00	5 450,00
VV		1,0			1,000		
96	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,208	5 065,00	1 053,52
D		771	Podlahy z dlaždic			86 586,78	
97	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	38,150	139,35	5 316,20
VV		8,35+5,2+2,1+1,3+1,3+0,9+0,9+3,5+4,8+8,0+0,9+0,9			38,150		
98	K	771573131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem reliéfních nebo z dekorů přes 45 do 50 ks/m2	m2	37,000	560,00	20 720,00
VV		37,0			37,000		
99	M	597R-614.1	<i>dlaždice keramické protiskluzové.tl.9 mm,min.R10 60,5x60,5 cm</i>	m2	37,000	1 140,00	42 180,00
VV		37,0			37,000		
100	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	16,600	167,00	2 772,20
VV		2,1+1,3+1,3+0,9+0,9+3,5+4,8+0,9+0,9			16,600		
101	K	771579192	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	16,600	138,00	2 290,80
VV		16,6			16,600		
102	K	771579197	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	37,000	63,50	2 349,50
VV		37,0			37,000		
103	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	37,000	41,00	1 517,00
VV		37,0			37,000		
104	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	20,000	43,00	860,00
VV		20,0			20,000		
105	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	10,000	65,00	650,00
VV		10,0			10,000		
106	M	55343119	<i>profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň</i>	m	11,000	63,50	698,50
VV		10,0			10,000		
VV		10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			11,000		
107	K	771591191	Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby	m2	37,000	138,00	5 106,00
VV		37,0			37,000		
108	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,005	2 116,00	2 126,58
D		781	Dokončovací práce - obklady			293 163,66	
109	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	104,134	131,00	13 641,55
VV		(0,96+3,6)*2,6			11,856		
VV		2,95*2,6			7,670		
VV		(1,2+0,8+1,2)*1,45*4			18,560		
VV		(1,62+2,0)*2*1,45			10,498		
VV		-0,6*1,45*2			-1,740		
VV		(0,9+1,45)*2*1,45*2			13,630		
VV		-0,6*1,45*2			-1,740		
VV		(1,5+1,45)*2*1,45			8,555		
VV		-0,8*1,45			-1,160		
VV		(4,7+1,75)*2*1,45			18,705		
VV		-(0,8+0,6+0,6)*1,45			-2,900		
VV		(2,0+2,5)*2*2,6			23,400		
VV		-0,8*2,0*2			-3,200		
VV		okna					
VV		(0,6+0,8+0,6)*0,5*2			2,000		
VV		Součet			104,134		
110	K	R-781-912.1	Demontáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	5,232	152,00	795,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,2*1,2*2		2,880		
	VV		1,96*1,2		2,352		
	VV		Součet		5,232		
111	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	135,000	590,00	79 650,00
	VV		135,0		135,000		
112	M	597R-611.1	<i>obkládačky keramické 31,5x100,0 cm,matné,kalibrované</i>	m2	135,000	982,00	132 570,00
	VV		135,0		135,000		
113	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	56,273	63,50	3 573,34
	VV		2,95*2,6		7,670		
	VV		(1,2+0,8+1,2)*1,45*4		18,560		
	VV		(1,62+2,0)*2*1,45		10,498		
	VV		-0,6*1,45*2		-1,740		
	VV		(0,9+1,45)*2*1,45*2		13,630		
	VV		-0,6*1,45*2		-1,740		
	VV		(1,5+1,45)*2*1,45		8,555		
	VV		-0,8*1,45		-1,160		
	VV		okna				
	VV		(0,6+0,8+0,6)*0,5*2		2,000		
	VV		Součet		56,273		
114	K	781479192	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	37,845	80,50	3 046,52
	VV		(1,2+0,8+1,2)*1,45*4		18,560		
	VV		(0,9+1,45)*2*1,45*2		13,630		
	VV		-0,6*1,45*2		-1,740		
	VV		(1,5+1,45)*2*1,45		8,555		
	VV		-0,8*1,45		-1,160		
	VV		Součet		37,845		
115	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	135,000	138,00	18 630,00
	VV		135,0		135,000		
116	K	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	135,000	65,00	8 775,00
	VV		135,0		135,000		
117	K	781491022	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy přes 1 m2	m2	5,232	392,50	2 053,56
	VV		1,2*1,2*2		2,880		
	VV		1,96*1,2		2,352		
	VV		Součet		5,232		
118	M	63465124	<i>zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm</i>	m2	5,755	1 139,00	6 554,95
	VV		5,232		5,232		
	VV		5,232*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,755		
119	K	781493111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem rohové	m	50,000	65,00	3 250,00
	VV		50,0		50,000		
120	K	781493511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem ukončovací	m	80,000	65,00	5 200,00
	VV		80,0		80,000		
121	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	135,000	41,00	5 535,00
	VV		135,0		135,000		
122	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,488	2 835,00	9 888,48
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 250,00
123	K	R-784.210.1	Dvojnásobné akrylátové malby do vlhkých prostorů v místnosti výšky do 3,80 m	m2	70,000	75,00	5 250,00
	VV		70,0		70,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ HELFŠTÝN-ZDRAVOTECHNIKA

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.5.2020

Zadavatel:

Muzeum Komenského Přerov,p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ:

DIČ:

25826069

CZ25826069

Projektant:

J.Krampla,Veselíčko 246

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 300,00	21,00%	9 513,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 813,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ HELFŠTÝN-ZDRAVOTECHNIKA

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského Přerov,p.o.

Projektant: J.Krampla,Veselíčko
246

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

45 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 300,00

VRN3 - Zařízení staveniště

45 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ HELFŠTÝN-ZDRAVOTECHNIKA

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského Přerov,p.o.

Projektant: J.Krampla,Veselíčko
246

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

45 300,00

D VRN3 Zařízení staveniště

45 300,00

1	K	13001	Zřízení,provoz a odstranění zařízení staveniště	sada	1,000	24 800,00	24 800,00
2	K	13002	Zřízení skládky materiálu a uvedení ploch do původ.stavu	sada	1,000	6 500,00	6 500,00
3	K	13005	Poplatky za vodu a energie, atd.pro zařízení staveniště a stavbu,vč.vody pro proplachy,desinfekci,tlakovou zkoušku a náklady na rozbor vody	sada	1,000	3 800,00	3 800,00
4	K	13009	Uvedení dotčených ploch kolem stavby do původního stavu	sada	1,000	10 200,00	10 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ HELFŠTÝN-ZDRAVOTECHNIKA

Objekt:

ORN - Ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.5.2020

Zadavatel:

Muzeum Komenského Přerov,p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ:

DIČ:

25826069

CZ25826069

Projektant:

J.Krampla,Veselíčko 246

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 300,00	21,00%	3 843,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 143,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ HELFŠTÝN-ZDRAVOTECHNIKA

Objekt:

ORN - Ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského Přerov,p.o.

Projektant: J.Krampla,Veselíčko
246

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18 300,00

OST - Ostatní rozpočtové náklady

18 300,00

O01 - Ostatní náklady

18 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ HELFŠTÝN-ZDRAVOTECHNIKA

Objekt:

ORN - Ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského Přerov,p.o.

Projektant: J.Krampla,Veselíčko
246

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 300,00

D OST Ostatní rozpočtové náklady

18 300,00

D O01 Ostatní náklady

18 300,00

1	K	13012	Zkouška komplexní a uvedení do provozu,vč.předání všech dokladů (certifikace všech výrobků,doklady o uložení odpadů,protokoly svarů,revize atd.)	sada	1,000	11 800,00	11 800,00
2	K	13014	PD skutečného provedení ,listinné a digi,počet dle smlouvy	sada	1,000	6 500,00	6 500,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST